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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91720024F

2. Data e Regjistrimit 20/05/2019
3. Emri i Subjektit Albreeze
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima, Zona 
Kadastrale 3292, Nr Pasurie 107/49+2-N13 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash 

avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te 
organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime 
pune, etj, shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve 
zyrtare dhe jozyrtare, organizim konferencash, seminaresh. 
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe 
jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe 
evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me 
qera, siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh 
brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me 
krociera. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me shoqeri 
apo persona tregtar te tjere ne fushen turistike, te 
udhetimeve, te dhenies me qira te ambjenteve te banimit etj, 
vendase  apo te huaja, hotele, resorte, restorante etj, qe kane 
objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e 
saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen 
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e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, Institucione te 
ndryshme shteterore / publike / private, etj. Shoqeria 
organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne 
pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellim ne udhetime, etj., te 
ndryshme, brenda dhe jashte vendit. Hapjen e shfrytezimin e 
bareve dhe lokaleve, hapjen e strukturave akomoduese, 
hotel, dhoma akomodimi per fjetje etj, hapjen dhe 
shfrytezimin e restoranteve, dhenien e shezlloneve dhe 
çadrave te plazhit me qira ditore.
Flladi Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2019                Deri: 14/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Maria Kokaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 23/07/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te levizi fonde vetem per pagimin e taksave dhe tatimeve te 
albreeze.  Te mos kete te drejte te lidhi kontrata. Te kete te 
drejte te nenshkruaje vetem shkresa te thjeshta dhe ose 
aplikime per licenca qe i duhen albreze.  Te perfaqesoje ne 
komunikimet me te tretet albreeze.  Te mos kete te drejte te 
nenshkruaje kontrata kredie, blerje dhe /ose shitje mjetesh 
ose sendesh.Te mos kete te drejte te lere si barre siguruese 
ose peng ose garanci aksionet apo asetet e albreeze. Te mos 
kete te drejte te nenshkruaje kontrata dorezanie per llogari te 
albreze.

14. Ortakët FlladiMalaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjia Uji i Ftohte, Rruga Meno 
Gjoleka, Pallati Vaso, Shkalla 2, Apartamenti 21. 
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albreeze, BreezeOtel
E-Mail: finance@momentumo.com  
Telefon: 0692737365  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-196977-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220235-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. Hapje adrese dytësore. Ndryshim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, 
trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve 
turistike, udhetime pune, etj, shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe 
jozyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe 
evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me qera, siguracion shendeti ne 
udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me krociera. 
Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me shoqeri apo persona tregtar te tjere ne fushen 
turistike, te udhetimeve, te dhenies me qira te ambjenteve te banimit etj, vendase  apo te 
huaja, hotele, resorte, restorante etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo qe 
lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e 
promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, 
individe, Institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj. Shoqeria organizon 
ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellim ne 
udhetime, etj., te ndryshme, brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Ne fushen e 
turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve 
te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime pune, etj, 
shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jozyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe 
jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme 
kulturore dhe artistike. Makina me qera, siguracion shendeti ne udhetim. Organizim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA4085-5ADE-434C-99C2-3589D0F178B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754EA66C-53F6-415C-8722-3C345BCB28D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AB0F7A-AED1-4080-B9B8-7A770C642A0D
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turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me krociera. Shoqeria ka te 
drejte te bashkepunoje me shoqeri apo persona tregtar te tjere ne fushen turistike, te 
udhetimeve, te dhenies me qira te ambjenteve te banimit etj, vendase  apo te huaja, 
hotele, resorte, restorante etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo qe 
lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e 
promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, 
fizike, individe, Institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj. Shoqeria 
organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne pjesemarrje, objektiv 
udhetimi, qellim ne udhetime, etj., te ndryshme, brenda dhe jashte vendit. Hapjen e 
shfrytezimin e bareve dhe lokaleve, hapjen e strukturave akomoduese, hotel, dhoma 
akomodimi per fjetje etj, hapjen dhe shfrytezimin e restoranteve, dhenien e 
shezlloneve dhe çadrave te plazhit me qira ditore.")         
Emri Tregtar ishte            ("Albreeze")          u be            ("Albreeze, BreezeOtel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Vlore-Orikum, Km. 16, Rradhime;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223855-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.06.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Uji i Ftohte, Rruga Meno Gjoleka, Pallati Vaso, Shkalla 2, Apartamenti 21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281259-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FAEB38-00EF-4742-8840-2A5A18156129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7EE4E-4A35-412E-9B49-8C1A47265428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC1A44-E76C-4AB5-8457-CC767ACFF64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC1A44-E76C-4AB5-8457-CC767ACFF64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C501074-CFA8-439C-BDE4-029B6FC3407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C777C7E-02F4-4BF4-BC75-A89D8E6A1BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB65AA0C-A39F-493B-8AA8-CF4255C64490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB65AA0C-A39F-493B-8AA8-CF4255C64490
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2019 per riemerimin e 
administratorit Maria Kokaj dhe caktimi i kompetencave.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Kokaj")                      Nga data 
"23/07/2019             Ne daten "23/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352030-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Vlore-Orikum, Km. 16, Rradhime;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436527-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së kuotave që zotëron ortaku Albes Lazaj 
(shitësi) tek Flladi Malaj (blerësi), duke hequr dorë nga e drejta e parablerjes ortaku 
MOMENTUM OPTIMO. 2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë MOMENTUM OPTIMO, datë 18.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes 
së kuotave që zotëron ortaku MOMENTUM OPTIMO(shitësi) tek Flladi Malaj (blerësi). 
3.Depozitimi i Kontratës së Shitjes,  datë 18.12.2019, ku ortakët Albes Lazaj dhe 
MOMENTUM OPTIMO (shitësi) tek Flladi Malaj (blerësi). 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2E608A-C89B-4161-A34B-03761955FDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB02FB31-8C65-44BF-BCAB-0D32D77AC0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB02FB31-8C65-44BF-BCAB-0D32D77AC0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF29DCCF-3024-4A7C-B63A-4832E294E7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FC2966-A903-4515-B98C-1FC17E6AA1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038F94B-DC82-456B-81AD-2210798BAFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4898BEA6-761A-44D5-A229-95D7BA4963DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4898BEA6-761A-44D5-A229-95D7BA4963DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flladi Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albes Lazaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MOMENTUM OPTIMO")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460580-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Prokop Mima, Zona Kadastrale 3292, Nr Pasurie 107/49+2-N13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Moskat, Hyrja 8, Dyqani nr 4, Zona 
Kadastrale 8270, Nr Pasurie 2/331+8-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22283C20-723D-4EB8-8FE9-420300808115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D392205-7572-498E-B2A6-B87379914961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297F322-F49A-449A-9636-D7031F05D5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019F1C78-7E19-4CDF-9569-E5B4BFA4FCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019F1C78-7E19-4CDF-9569-E5B4BFA4FCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B90000B-A809-435C-AB99-510AC699D421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BE4534-B7D8-4A9A-8E7A-6C0E6E6416BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78C8776-D744-4F1F-A541-CCD199E29A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78C8776-D744-4F1F-A541-CCD199E29A7C
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